
ZÁPIS Z VÝROBNÍHO VÝBORU 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 

AKCE: „Cyklostezky Olomouckého kraje – 12. 04 Spojnice Zábřeh-

Lesnice (III/3701) až spojnice Zábřeh-Leština (II/315)“ 

DATUM:   29.9.2021, 8:30 hod. 
MÍSTO:  Krajský úřad Olomouckého kraje 
 

 
PŘÍTOMNI:   
KÚOK-OPRI:  Ing. Jaroslav Chytil 
CYKLOKOORD:  Ing. Stanislav Losert 
OBEC LEŠTINA:  Ing. Pavel Hojgr 
PRINTES–ATELIER: Ing. Ivo Christen 
KÚOK-OMSPSČ:  Mgr. Gabriela Leblochová 
 
 
ZÁPIS: 
Během projednání projektant představil uplynulý postup projednávání trasy. Starosta 
Leštiny Ing. Hojgr zpochybnil navrženou koncepci resp. zadání trasy cyklostezky, 
navrhuje trasu přemístit na vzdálenější ochrannou hráz mezi poli. Cyklokoordinátor 
Ing. Losert upozornil, že Ing. Hojgrem navržené přemístění cyklostezky není 
v souladu se schválenou krajskou koncepcí cyklostezek a nenabízí kvalitu trasy podél 
řeky Moravy. 
 
 
DOHODNUTÉ BODY: 
1) Ing. Losert projedná navrhované přemístění cyklostezky s náměstkem hejtmana 

Ing. Šafaříkem a případně projedná, zda lze změnu trasy vůbec začlenit do 
koncepce cyklostezek 

2) Ing. Losert žádá starostu Ing. Hojgra, abychom byli přizváni na zastupitelstvo 
obce 

3) Olomoucký kraj do doby vyjasnění trasy cyklostezky nebude zahajovat 
majetkoprávní vypořádávání pozemků (vypořádávání musí předcházet placený 
znalecký posudek na cenu vykupovaných nemovitostí) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: 29.09.2021, Christen 


